Naturspiritualitat

Titel

Zulassungsnummer

Naturspiritualitat

111100

Veranstalter

Adresse:

Telnr:
E-Mail-Adresse:
Webseite:

Rolf-Schneider-Akademie Fernschule
Stralsunder Str. 16
18528 Bergen

+49 3838 8286 216
info@naturheilkundeschule.de

https://www.naturheilkundeschule.de

Kosten

| Teilnahmekosten (Gesamtkosten):
| Lehrgangskosten:

| Kosten fur (externe) Prifungen:

| Anzahl der Raten:

Hohe der Raten:

| 1.290,00 €
| 1.290,00 €
.0,00 €

| 12

| 107,00 €

Die Teilnehmerkosten kénnen Veranderungen erfahren haben, die der ZFU zum Redaktionsschluss noch nicht
vorlagen. Aktuelle Gebtihren, Kosten und Erlauterungen dazu erhalten Sie beim Fernlehrinstitut.

Zeitrahmen

Gesamtdauer in Monaten:
Gesamtdauer in Stunden:

Wochentlicher Lernaufwand fur
das Selbstlernen in Stunden:

Synchrone Lerneinheiten (je 45 Minuten):

0 Std. (0 Unterrichtseinheiten zu je 45 Min.)
0.00

0



